
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 18.05.2018

XVI AUKCJA PRAC UCZESTNIKÓW WTZ
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Warsztat Terapii  Zajęciowej w Brzesku serdecznie zaprasza na XVI Aukcję Prac uczestników Warsztatu
Terapii Zajęciowej, która odbędzie się 23 maja 2018 r. o godz. 17.30 w Regionalnym Centrum Kulturalno-
Bibliotecznym w Brzesku, ul. Plac Targowy 10.

Spotkanie  rozpocznie  się  od  występu  warsztatowej  grupy  teatralnej  „Szał  Dzika”,  która  zaprezentuje
spektakl  muzyczno-wokalny  z  elementami  pantomimy,  pt.:  „Niepodległa  rozśpiewana”.  Przedstawienie
zostało przygotowane z myślą o tegorocznych obchodach 100-tnej rocznicy odzyskania niepodległości przez
Polskę.  W  spektaklu  oprócz  najbardziej  znanych  pieśni  patriotycznych  można  będzie  posłuchać,  jak
podopieczni radzą sobie z grą na instrumentach muzycznych tj.: gitara, perkusja oraz akordeon. Następnie
odbędzie się uroczyste poświęcenie nowego busa warsztatowego. Oprócz aukcji  i  licytacji  prac, będzie
możliwość zakupienia wielu przedmiotów codziennego użytku, obrazów, rękodzieł w wolnej sprzedaży. To
szczególny  dzień  dla  brzeskiego  warsztatu,  mający  wielkie  znaczenie  dla  rehabilitacji  społecznej  i
zawodowej osób niepełnosprawnych.

Od 16 maja 2018 r. w sali wystawowej w RCKB w Brzesku trwa wystawa, na której można zobaczyć ponad
350  prac  wykonanych  w  pracowniach  terapeutycznych  brzeskiego  warsztatu.  Obrazy  o  różnorodnej
tematyce, malowane w różnych technikach artystycznych, wyszywane haftem krzyżykowym i liczonym,
imitacje mozaik, prace z ceramiki, drewna, sklejki i metalu, małe rękodzieła i okolicznościowe ozdoby .
Wystawa prac zakończy się w dniu aukcji, 23 maja 2018 r.

Organizatorami aukcji są: Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja”,
Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Brzesku,  Miejski  Ośrodek  Kultury  oraz  Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka
Publiczna w Brzesku.
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